Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przekazał dodatkową kwotę w wysokości 100.628,00 zł.  

Wobec powyższego zwiększa się dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym  o kwotę 
80.628,00 (słownie: osiemdziesiąt tysięcy sześćset dwadzieścia osiem zł 00/100) oraz zwiększa się 
dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w 
związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych o kwotę 20.000,00 (słownie: 
dwadzieścia tysięcy zł 00/100. 

W związku z powyższym zasadna jest zmiana uchwały Nr II/14/2025 Rady Powiatu w